[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября  2013 года                                                                                                               №  31-3
Об исключении зарегистрированного кандидата Шишова Владимира Николаевича из общетерриториального списка кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с п. 3 ст. 55 закона Красноярского края “О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае”
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Исключить зарегистрированного кандидата Шишова Владимира Николаевича, как кандидата, избранного по одномандатному избирательному округу, из общетерриториального списка кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и допущенного к распределению депутатских мандатов.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Таймыр» и разместить его в сети «Интернет».

	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	Г. Ю. Кузьминская